Приложение 1 
к постановлению  администрации
 Красночетайского района
Чувашской Республики 
от «27»января 2016 г. № 34 

Фонд 
оплаты труда работников казенных учреждений  в разрезе главных распорядителей средств бюджета Красночетайского района Чувашской Республики на 2016 год

(рублей)
	n/n
	Наименование разделов, органов исполнительной власти и учреждений
	Фонд оплаты труда работников казенных учреждений

	
	
	2016 год

	1
	2
	3

	1
	Другие общегосударственные вопросы - всего
	2638000

	
	Централизованная бухгалтерия Красночетайского района Чувашской Республики
	2638000






























Приложение 2 
к постановлению  администрации
 Красночетайского района
Чувашской Республики 
от «27» января 2016 г. № 34 

Фонд 
оплаты труда работников бюджетных и автономных учреждений, учтенных при расчете на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным и автономным учреждениям  Красночетайского района Чувашской Республики,  в разрезе главных распорядителей средств бюджета Красночетайского района Чувашской Республики на 2016 год

(рублей)
	n/n
	Наименование разделов, органов исполнительной власти и учреждений
	Фонд оплаты труда работников бюджетных и автономных учреждений

	
	
	2016 год

	1
	2
	3

	1
	Общегосударственные вопросы
	743500

	
	Администрация Красночетайского района
	743500

	2
	Образование- всего
	109338480

	
	Отдел образования Красночетайского района Чувашской Республики
	109338480

	3
	Культура, кинематография - всего
	10848900

	
	Администрация Красночетайского района
	10848900




